aquella quantitat, que dita Comtessa e sos vassals

del Judicat de Ullastrc e Encontrada de Sarrabos

deven al Senyor hey del servey oll‘ert en lo Par.

lament; de la qual quantitat la dita Comtessa, o

vos per ella, vo retendreu dits dos milia lliures

pel preu del dit quitamenty he us fermarà apocha,

confessant llaverles rehcbudes eo de voluntat sua

per vos detengudes en pagament del dit ompenyo

raxnent. Certificam vos, quo si dita consignaciò no

volieu acceptar, puyx ab acte rehebut per notari

publich conste de la dita consignaciò, pendrein a

maris de la Cort dita Capitania e aquella lliura

rem al magnificll Mosser Diego de Castro, al qual

Sa Magestat mana esser restiluhida.

Dat. en Sacer, a deu juny, del any mil CCCCLXXXVIH.

Ymsco Lorsz m: Mennoca.

Vidit Madrixer, Fiscus.

Dominus Locumtencns Generalis mandavit michi

Petro Gariga. visa per Madrixer, Fiscum.

In comuni Locumtenentie generalis septimo.

Registrata.

CLI.

Don Giacomo Sancliez Luogotenenle del Procuratore

Regio dà in allogagione per tre anni a Don

Diego de Castro, Capitano di Villa di Chiesa,

il diritto della dogana di della città, per l’ annuo

prezzo di lire quattrocento cinquanta.

4489, 17 agosto.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC [0, fol. 95h

Die xvn augusti , anno M°ccc0Lxxxvnu".

Magnificus Dominus Jacobus Sanchez, Locum

tenens Regii Procuratoris, sedendo ad latus ianua

rum Callari , ubi pro inl'i‘ascriptìs gerendis negociis

solitum est, arrendavit tituloque arrendamenti con

cessit magnifico Didaco de Castro, capitaneo civitatis

Ville Ecclesiarum, his presenti, jus duane Regie di

. cle Civitatis, et que solitum est exigere, colligere et

habere in dicta Civitate, ad tres annos continue

xn n coit fiibalan

sequentes, incipientes a die xvni mensis madii anni

presentis et infrascripti in antea, precio quadrina

gentarum quinquaginta llibrarum pro unoquoque

anno solvendas, modo expresso in capitulis inde

factis. Hoc autem arrendamentum facit nomine Regie

Curie, sicut melius dici potest etc.; promisitque

tenere et facere prout in dictis lcapitulis continetur

etc., obligavitque regalias Regias etc.

Et dictus Didacus de Castro, acceptando dictum

arrendamentum etc., promisit solvere precium pre

narratumy-videlicet dictas ccccn llibras anno quo

libet, juxta formam dictorum capitulorum; et obli

gavit pro his sua bona ad modum et sicut pro rebus

fiscalibus etc.

Testes hujus rei sunt: magnifici johannes Nico‘

laus Aymerich; Guillermus Ferrer; Ludovicus Fuxa ,